
SEZNAM_ODESLANYCH_ZPRAV_K_ZAKAZCE

Odesláno Předmět Příjemce

21. 09. 2023 06:26:47 žádost o zaslání podepsaných smluv k 
VZ-2023-000939  - Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

13. 09. 2023 07:04:15 oznámení o výběru k VZ-2023-000939 - 
Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

08. 09. 2023 08:31:15 2. žádost o doplnění nabídky do části I 
a II VZMR VZ-2023-000939 - 
Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

30. 08. 2023 08:50:03 žádost o doplnění nabídky do části I a 
II VZMR VZ-2023-000939 - Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

27. 08. 2023 22:16:33 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

27. 08. 2023 22:16:33 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

27. 08. 2023 22:14:50 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

27. 08. 2023 22:14:50 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

27. 08. 2023 22:11:25 Zpětvzetí nabídky k zakázce 
VZ0170468 - Motodlahy

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

27. 08. 2023 22:11:25 Zpětvzetí nabídky k zakázce 
VZ0170468 - Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

27. 08. 2023 22:10:51 Zpětvzetí nabídky k zakázce 
VZ0170468 - Motodlahy

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

27. 08. 2023 22:10:51 Zpětvzetí nabídky k zakázce Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)



Odesláno Předmět Příjemce

VZ0170468 - Motodlahy
27. 08. 2023 22:10:50 Zpětvzetí nabídky k zakázce 

VZ0170468 - Motodlahy
Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

27. 08. 2023 22:10:50 Zpětvzetí nabídky k zakázce 
VZ0170468 - Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

23. 08. 2023 13:45:30 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

23. 08. 2023 13:45:30 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

23. 08. 2023 13:44:04 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fakultní nemocnice Olomouc 
(Z0001183)

23. 08. 2023 13:44:04 Přijetí nabídky k zakázce VZ0170468 - 
Motodlahy

Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)

15. 08. 2023 09:57:40 Vysvětlení ZD č. 1 VZ-2023-000939 - 
Motodlahy

Reamedix s.r.o. (126633)

15. 08. 2023 09:38:32 RE: VZ motodlahy Fidia Pharma CZ, s.r.o. (40176)
15. 08. 2023 09:31:17 Vyvěšení nových verzí dokumentů Pavel Dvořák
15. 08. 2023 07:23:39 RE: nabidka Reamedix s.r.o. (126633)
15. 08. 2023 07:02:03 RE: nabidka Reamedix s.r.o. (126633)


